12-02-2024 10:40:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Os moradores estão reivindicando uma caçamba para o endereço acima citado.

Instalar caçamba no endereço citado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

AVENIDA OSCAR MIRANDAS, 885, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-336, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: Próximo a Praça Calimério

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 26775/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total